

Årsredovisning
för
Cloud Redovisning Stockholm AB

559385-3111

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Sjögren, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Cloud Redovisning Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisning, ekonomisk administration, ekonomisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Cloud Redovisning & Administration AB med organisationsnummer 559188-7780.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat med över 30 % vilket främst beror på en ökad kundtillströmning samt rekrytering av fler medarbetare för att möta den växande efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	2 514	1 062	25
Resultat efter finansiella poster	120	23	-66
Soliditet (%)	16,8	5,2	-30,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-65 525	23 003	-17 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 003	-23 003	0
Erhållna aktieägartillskott		35 000		35 000
Årets resultat			91 884	91 884
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 522	91 884	109 362

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 522
årets vinst	91 884
	84 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 362
	84 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 513 591	1 062 405
Övriga rörelseintäkter		83 206	87 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 596 797	1 150 364
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 603	-50 722
Övriga externa kostnader		-558 746	-414 361
Personalkostnader	2	-1 761 312	-652 880
Summa rörelsekostnader		-2 467 661	-1 117 963
Rörelseresultat		129 136	32 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		313	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 967	-9 431
Summa finansiella poster		-8 654	-9 398
Resultat efter finansiella poster		120 482	23 003
Resultat före skatt		120 482	23 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 598	0
Årets resultat		91 884	23 003

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	436 702	183 177
Övriga fordringar	0	18 164
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13 897	5 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	149 346	154 902
Summa kortfristiga fordringar	599 945	361 777

Kassa och bank

Kassa och bank	51 155	-27 781
Summa kassa och bank	51 155	-27 781
Summa omsättningstillgångar	651 100	333 996

SUMMA TILLGÅNGAR

651 100

333 996

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 522

-30 525

Årets resultat

91 884

23 003

Summa fritt eget kapital

84 362

-7 522

Summa eget kapital

109 362

17 478

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

141 510

74 379

Skulder till koncernföretag

143 896

138 829

Skatteskulder

15 445

0

Övriga skulder

193 138

85 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 749

17 951

Summa kortfristiga skulder

541 738

316 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

651 100

333 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	100 000
	250 000	100 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag till bolaget är Cloud Redovisning & Administration AB, org.nr 559188-7780, med säte i Vännäs.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-31

Linus Sjögren
Linus Sjögren
Ordförande

Samuel Önnbo
Samuel Önnbo
Styrelseledamot